XC               系列分子泵电源使用说明书
1
感谢您购买我公司的系列分子泵电源产品。该产品属于我公司生产系列分子泵的
驱动和控制设备。
在使用前请详细阅读和理解本说明书的各项内容，以便正确使用。不正确的使用，
将可能造成运行不正常、设备故障、寿命降低，甚至危及人身安全。电源的操作人员
必须仔细阅读并严格遵守本说明书中的条款。由于用户没有仔细阅读说明书、或未按
照使用说明书的要求操作而造成的任何伤害和损失，我公司将不负担任何责任。

4
4. 分子泵电源型号、配件、适配分子泵
4.1 分子泵电源型号说明
我公司生产的分子泵电源的型号使用一串字母数字和符号共同组成，以FK-1600-A
为例具体说明如下：
FK-1600-A
特殊代号（A为A类特殊代号，详见表）
特征代号（1600为适配分子泵型号，详见表 1）
类型代号（FK为 FK型分子泵电源）
4.2 与分子泵电源适配的分子泵
每种型号分子泵必须配用其专用电源驱动，否则可能造成分子泵损坏。若由此引
起的损失本公司概不负责。适配分子泵见表1。
  表1 与分子泵电源适配分子泵表
序号 分子泵电源型号 适配分子泵
1 FK-620、FK-620A FF-160/620、FF-160/620F
2 FK-750 、FK-750A FF-160/750
3 FK-1200 、FK-1200A FF-200/1200
4 FK-1600、 FK-1600A FB-250/1600
5 FK-4200、 FK-4200A FB-400/4200
4.3分子泵电源、配件及资料
表2 分子泵电源、配件及资料表
序号 名   称 单位 数 量 备    注
1 分子泵电源 台 1
2 输入电源线 根 1 标配长 1.8米
3 输出电缆线 根 1 标配长 2.5米
4 使用说明书 份 1
5 检验合格证 份 1
6 保修卡 份 1
7 10A保险管 个 2 已装在电源上
8 RS485航空插头 套 1 已拧在电源后面板的插座上
9 外控计算机插头 套 1 塑料袋中
XC               系列分子泵电源使用说明书
5
4.4 各种分子泵电源最长输出线范围
表 3 分子泵电源最长输出线范围表
分子泵电源型号 输出线长范围 m 分子泵电源型号 输出线长范围 m
FK-620  FK-620A
FK-750  FK-750A
FK-1200  FK-1200
FK-1600  FK-1600A
FK-4200  FK-4200A
注：用户可以根据自己的使用情况，如需要超出标配输出线长度的线缆，另外单独选
购，订货时必须说明。
5. 分子泵电源技术参数及安装简图
5.1 分子泵电源技术参数
表 4  分子泵电源技术参数表
分子泵电源型号 FK-620、FK-750 FK-1200 FK-1600 FK-4200
输入电压 AC220V±10% AC220V±10% AC220V±10% AC220V±10%
输入频率 50/60Hz±5% 50/60Hz±5% 50/60Hz±5% 50/60Hz±5%
最大输出功率 800W 900W 1000W 1200W
输出频率 600±10Hz 450±10Hz 400±10Hz 270±10Hz
输出电压 ≤60V ≤60V ≤60V ≤60V
正常工作电流 ≤3A ≤5.5A ≤7.5A ≤10A
最大电流 10A 12A 13A 26A
开机加速时间 6min 7min 8min 20min
关机减速时间 8min 9min 10min 30min
环境温度 -10℃～50℃ -10℃～50℃ -10℃～50℃ -10℃～50℃
环境湿度 ≤90% ≤90% ≤90% ≤90%
重量 14kg 16kg 16kg 16kg
启动/停止控制 前面板按钮开关、外控端子、微机
显示 运行频率、电流、电压、错误代码等
保护 过流、过压、欠压、过载、过热、干扰、密码等
其他功能 断电自刹车、来电瞬时恢复、长距离驱动等
XC               系列分子泵电源使用说明书
6
5.2 安装简图
图 1  FK 系列电源安装简图
XC               系列分子泵电源使用说明书
7
图 2  FK 系列电源后面板图
6.安装与配线
6.1 注意事项
确认分子泵与电源相配套。每种泵都只能使用本说明书中规定的与之匹配的电源